
Créateur d'espaces 
ludiques et sportifs.
Mobilier      Jeux      Sport
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La société.
04
AJ3M
Présentation des services 

études, installation et 

maintenance

Existe en version bois

PMR et inclusif

Sommaire.

Lexique

Corbeille de tri

Vigipirate

Personnalisable

HCL hauteur de chute libre

ZI zone d'impact

ZE zone d'évolution

100% plastique recyclé

Jeux.
50
Inclusifs

54
Ressorts

64
Manipulatifs et sable

70
Véhicules et transports

74
Parcours d'équilibre

78
En mouvement

84
Crèche

92
Combinaisons

2 130
Terrains multisportsSport.

3

104
Méga structures

110
Grimpe

116
Robinier

60
Maisonnettes

146
Sports collectifs

150
Parcours santé

142
Soccer et décapark

186
Parcours VTT

170
Street Workout

160
Fitness

166
Équipements séniors

190
Équipements canins

176
Skatepark

182
Pumptrack
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Aj3m a été créée en 1997 par des spécialistes du monde 
des aires des jeux pour répondre aux obligations des 
normes et décrets en matière d’aménagement et 
d’entretien.

Installée à Couchey, au coeur du vignoble de Bourgogne, 
Aj3m conçoit, installe et entretient des aires de jeux de 
plein air pour les écoles, les collectivités, les crèches, 
l’habitat collectif, les mairies et les entreprises.

Bien plus qu’un simple distributeur, Aj3m accompagne 
ses clients en matière de conseils et d’étude de faisabilité, 
avant et après travaux, jusqu’à la maintenance.

Et ça signifie quoi Aj3m ?
Aires de Jeux Maintenance Multi Marques
(ça fait A-J-3M...)

Une entreprise régionale de 
proximité.

Aj3m, 
amuseur public 
depuis plus 
de 25 ans. 

Nos 
prestations 
clé en main 
des plans à 
l'installation.
AJ3M distribue plusieurs marques de jeux, 
équipements sportifs et mobiliers urbains et vous 
assure un service complet. 

Choisir AJ3M, c’est vous garantir un seul 
interlocuteur pour la réalisation de votre espace 
ludique et sportif. En effet, nous vous proposons :

Visite du site, réflexion globale, relevé 
de côtes, sélection de produits, 
réalisation de plans et chiffrages…

Aj3m, c’est un bureau d’études et 
un service commercial qui imagine 
chaque jour des projets d’aires de 
jeux, d’équipements sportifs ou de 
mobiliers urbains adaptés à vos envies 
et conformes aux réglementations en 
vigueur.

Aj3m, c’est également plusieurs 
équipes de pose dédiées à l’installation 
de vos aires de jeux extérieures (tous 
matériaux), équipements sportifs (jeux 
de ballon, skatepark, parcours de santé, 
street workout, pumptrack...) et leurs 
abords (mobilier, clôture).

Nos équipes réalisent les sols et leurs 
supports (sol coulé, gazon synthétique, 
sol fluent) et la pose des équipements 
conformément aux normes en vigueur.

Enfin, Aj3m c’est également un 
service maintenance dédié à tous 
vos équipements d’aires de jeux et 
équipements sportifs de plein air, 
quelle que soit leur marque, même 
s’ils n’ont pas été posés par nos équipes.

En proposant des contrats d’entretien 
et de maintenance des aires de 
jeux, Aj3m vous accompagne non 
seulement dans le respect de vos 
obligations réglementaires, mais 
également dans la pérennisation de 
vos investissements.

Études et conception
d’espaces ludiques

Installation des 
équipements et des sols

3 Maintenance et entretien de 
tous vos équipements

1

2

Rendez-vous sur 
notre site internet



6 7www.aj3m.frM
ob

ili
er

.

1

08
Sécurité et voirie

12
Mobilier végétal

16
Mobilier modulaire

26
Propreté

30
Abris 

32
Solutions vélos

44
Divers 

36
Enfants

24
PMR et séniors

18
Assises et tables

42
Clôtures



8

Sé
cu

ri
té

 e
t 

vo
ir

ie
.

But. 37 328
Barrière Looky

Matériaux : Métal
Dimensions : 1000 x 1000 x 50mm

But. 37 118
Barrière Hesi

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 1500 x 1200mm

Pro. 206 200
Barrière main-courante

Matériaux : Métal
Dimensions : 1000 x 1000mm

9www.aj3m.fr

Pro. 204 666
Potelet à chaîne
Matériaux : Métal
Dimensions : ø 76 x 1100mm

Pro. 206 632
Potelet inclinable 
Matériaux : Métal 
Dimensions : ø 760 x 1000mm

Pro. 206 446
Borne anti-bélier
Matériaux : Métal 
Dimensions : ø 219 x 1264mm
( à remplir de béton)

Pro. 206 731
Potelet d'agglo
Matériaux : Métal 
Dimensions : ø 760 x 1000mm. 

Pro. 206 761
Potelet inox
Matériaux : Inox 
Dimensions : ø 760 x 900mm 

Mag. PAUSITA
Borne Pausita
Matériaux : Béton 
Dimensions : 280 x 270 x 710 mm 
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Mag. UFO
Borne
Matériaux : Béton 
Dimensions : Ø600 x 300mm.

10

Pro. 204 150
Arceau de bordure
Matériaux : Métal brut 
Dimensions : 1000 x 500 x ø 60mm.

Pro. 204 802
Bloc parking
Matériaux : Métal brut 
Dimensions : 836 x 458mm.
(Ouverture par clé triangulaire).

Pro. 201 031
Étrier de protection
Matériaux : Métal brut 
Dimensions : 775 x ø 60mm. 

Mag. CILO
Borne Cilo
Matériaux : Béton 
Dimensions : Ø250 x 600 mm.  

Mag. Esfera
Borne
Matériaux :  Béton 
Dimensions : Ø600 ou 400 ou 
800mm 

11www.aj3m.fr

Pro. 207 914
Butée de parking
Matériaux : caoutchouc
Dimensions : 1800 x 150 x 100mm. 
(Produite en matière recyclée).

Pro. 120 020
Plot routier Ø10cm

Matériaux : verre trempé 
Dimensions : ø 100 x 44 mm

Pro. 202 306
Portique Eco tournant

Matériaux : Acier galva brut
Dimensions : 5 000 x H2 200mm

Pro. 111 600
Ralentisseur Berlinois

Matériaux : Caoutchouc
Dimensions : 1300 x 1800 x 65mm.

Pro. 100 015
Miroir multi-usage

Matériaux : résine thermoplastique 
Dimensions : ø 400.

Pro. 200 060
Barrière amovible Ecobar

Matériaux : Métal
Dimensions : 2000 x 820mm. 
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Pro. 201 183
Grille d’arbre Venise

Matériaux : Métal
Dimensions : 1300 x 1300mm

12
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Mag. CAP I CUA
Tour d’arbre Cap 

Matériaux : Béton
Dimensions : 1200mm x 1200mm

But. 37 500
Grille d’abre Arbea

Matériaux : Métal
Dimensions : 1000 x 1000mm.

Pro. 201 134
Corset pour arbre 

Matériaux : Métal
Dimensions : Ø250 x 1500mm 
(Vendu par multiple de 5 pièces).

Pro. 201 490
Bac à palmier Venise

Matériaux : Métal
Dimensions : 790 x 790 x 760mm

Mag. ESE
Jardinière ESE

Matériaux : Béton
Dimensions : 2000 x 700 x 450mm

Mag. GRANPOT
Jardinière béton

Matériaux : Béton
Dimensions : Ø1100 x 1000mm 

Mag. ORIGAMI J-120
Jardinière Origami

Matériaux : Béton
Dimensions :  1200 x 1200 x 450mm 

13www.aj3m.fr

Pro. 201 132
Corset pour arbre 2 

Matériaux : Métal
Dimensions : Ø450 x 1870mm 
(Vendu par multiple de 5 pièces).
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But. 38 540
Jardinière Lali

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 990 x 990 x 750mm

Pro. 201 176
Bac à palmier Sarlat

Matériaux : Bois et métal
Dimensions : 1060 x 1060 x 960mm

Pro. 201 545
Bac à palmier Oblia

Matériaux : Métal
Dimensions : 1170 x 1170 x 
975mm 

Coloris
disponibles

Jardinière ÉLÉGANCE Premium

Jardinière ÉLÉGANCE Premium réf. 43.8.91L

▪ Dimensions L.93 x P.93 x H.91 cm
▪ Lattes verticales languettes et rainures d’épaisseur 2,8 cm
▪ Ossature monobloc en acier finition laquée RAL 7016 ou 

9005 au choix (autres RAL en option)
▪ Volume : 600 L
▪ Poids : 105 kg

✓ Résiste à l’humidité
✓ Anti tags
✓ Anti mousses
✓ 100% durable

option Bac à réserve d’eau
réf. 14.RES

▪ Hauteur 15 cm
▪ Dimensions adaptées à la jardinière
▪ Goulotte de remplissage

option Pied réglable
réf. 14.PIED

ESPACE URBAIN  27 bd des Nations 14540 Castine en Plaine |  tél : 02 61 53 07 50  |  contact@espaceurbain.fr

Coloris
des pieds

disponibles

RAL 7016

RAL 9005

Autres RAL
sur demande

Esp. 43.8.91L
Jardinière Elégance

Matériaux : Métal et plastique 
recyclé.
Dimensions : 930 x 930 x 910mm

Mag. HAT J-220
Jardinière Hat

Matériaux : Béton
Dimensions : Ø 2200 x 740mm
En option: éclairage LED.

Mag. KONIQ JRA-100
Jardinière Koniq

Matériaux : Béton
Dimensions : 1000 x 600 x 930mm

15www.aj3m.fr

Esp. 48.EDEN180D
Bac Eden

Matériaux : Plastique recyclé
Dimensions : 180 x 180 x 180mm

But. 31 500
Assise quart de cercle Madrid

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 2040 x 746 x 420 mm
(image présentée composée de 4 assises).

Mag. Espace G et B
Jardinière Espace 

Matérieux : Béton
Dimensions : 3000 x 1400 x 400mm
(Assise en option)

Mag. DISH
Jardinière Dish

Matériaux : Béton
Dimensions : Ø 1900 x 470mm

But. 38 760
Jardinière Stopy

Matériaux : Métal et HPL
Dimension 1800 x 1200 x 1880mm.

Pro. 201 260
Bac à palmier Province

Matériaux : Métal
Dimensions : 800 x 800 x 750mm
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Pro. 306 382
Banc face à face

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 1200 x 498 x 4500mm

À associer avec :

306 485 306 394 306 390 306 422

17www.aj3m.fr

Mag. TETRIS Z
Tetris Z

Matériaux : Béton
Dimensions : 1350mm x 900 x 450mm

Pro. 209 670
Banquette Caire

Matériaux : Bois et métal
Dimensions : 1065 x 465 x 665 mm

À associer avec :

TETRIS C TETRIS T TETRIS X TETRIS L

TETRIS Q TETRIS J TETRIS I

Jardinière 206 471
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Mag. TUBE TUMBONA
Chaise longue tube

Matériaux : Béton
Dimensions : 1610 x 600 x 820mm

Mag. TUBE CHAISE
Chaise tube 

Matériaux : Béton
Dimensions : 800 x 600 x 820mm

18
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Mag. CONFETI
Assise circulaire

Matériaux : Béton
Dimensions : Ø 880 x 410mm.

Mag. ZEN TRIO
Banc trio

Matériaux : Béton
Dimensions : 1300 x 1213 x 4100mm

Mag. ZEN DUO
Banc duo

Matériaux : Béton
Dimensions : 1300 x 650 x 4100mm

Mag. ZEN
Banc une personne

Matériaux : Béton
Dimensions : Ø 650 x 410mm

Mag. PRACTIC
Banc Practic

Matériaux : Béton
Dimensions : 2800 x 600 x 800mm

Mag. SOL
Banc Sol 180

Matériaux : Béton
Dimensions : Ø 1800 x 450mm

19www.aj3m.fr

Mag. PRACTIC
Banc Practic

Matériaux : Béton
Dimensions : Ø 500 x 450mm
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Pro. 209 612
Banc Silaos

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 1800 x 398 x 821 mm 

But. 303 61
Fauteuil Berlin

Matériaux : Métal
Dimensions : 750 x 540 x 810mm

www.procity.fr

BANCS ET BANQUETTES
FAUTEUIL SILAOS®

V4.03/2021

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

>  Longueur : 600 mm
>  Hauteur d’assise : 450 mm
> Hauteur hors tout : 821 mm
>  Structure en tube acier 30 x 50 mm, épaisseur 2 mm
>  Assise et dossier en chêne certifié PEFC  

épaisseur 36 mm, largeur de lame 115 mm
>  Disponible en 5 ou 6 lames
>  Avec ou sans accoudoir, épaisseur 8 mm
>  Platines de fixation : 100 x 40 mm, épaisseur 5 mm

RECOMMANDATIONS DE POSE

> Fixation sur platines
>  Prêt à monter (toutes les lames de bois sont pré-

percées pour faciliter le montage des produits)

FINITION PEINTURE

>  Acier peint sur zinc selon nos coloris
>  Chêne finition lasuré (formules à l’eau) acajou 

ou chêne clair

RAL 8017 Lasuré 
chêne clair

RAL 6005RAL 5010 RAL 3004RAL 3020

Aspect Corten Lasuré acajouGris PROCITY®RAL 9005RAL 9010RAL 7044

SCHÉMA

630

600

570 385
45

0

82
1

555

PLAN DE SCELLEMENT

250

300

25
0

NOUVEAU DESIGN
O F F R E  2 0 2 1

RÉFÉRENCES

Sans 
accoudoir

Avec 
accoudoirs

Long. 600 mm - 5 lames 209500 209510

Long. 600 mm - 6 lames 209600 209610

Réf. 209610

Réf. 209500

Pro. 209 510
Fauteuil Silaos

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 600 x 821 mm

www.procity.eu

BANCS ET BANQUETTES
BANC MORA EN ACIER ET PLASTIQUE RECYCLÉ

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

>  Longueur : 1800 mm
> Profondeur d’assise : 404 mm
> Hauteur d’assise : 453 mm 
>  Structure : fonderie de haute qualité, finition gris 

métallisé ou noir
>  Assise et dossier en plastique recyclé* 

épaisseur 40 mm, largeur de lame 120 mm  
renforcé par la présence d’un berceau

>  Lames d’assise renforcées avec une armature  
en acier galvanisé de 25 x 6 mm

RÉFÉRENCE

Banc Mora en acier et plastique recyclé 209680

V2.01/2023

RECOMMANDATIONS DE POSE

> Fixation sur platines
>  Prêt à monter (toutes les lames sont pré-percées  

pour faciliter le montage des produits)

FINITION PEINTURE

>  Acier peint sur zinc, finition gris métallisé ou noir
>  Lame en plastique recyclé marron

RAL 9005Gris 
métallisé

Plastique 
recyclé

*Plastique recyclé : PEBD (polyéthylène basse densité) issu du recyclage de déchets plastiques de faible valeur (film, sacs, etc.)

SCHÉMA

1352

1800

525

620

77
0

45
3

Réf. 209680 avec structure  
en finition noir

Réf. 209680 avec structure  
en finition gris métallisé

Pro. 209 680
Banc Mora

Matériaux : Fonte et bois
Dimensions : 1800 x 620 x 770mm 

Pro. 209 416
Banc bois et acier Venise

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 450m x 450mm

Fly. Podium
Module de detente

Matériaux : Métal et bois 
Dimensions : 3350 x 2400mm
ou 6150 x 3050 mm

But. 301 01
Banquette New York

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 2000 x 450 x 
450mm

But. 305 41
Banquette Sydney

Matériaux : Métal
Dimensions : 1800 x 625 x 
467mm

21www.aj3m.fr

Pro. 209 640
Chaise longue Silaos

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 1456 x 808 mm 

Panachage 
latte et pieds 

possible

✓ Résiste à l’humidité
✓ Anti tag
✓ Anti mousse
✓ 100% durable

Coloris
disponibles

Bain de soleil EQUATEUR

Bain de soleil EQUATEUR réf. 06.3

▪ Longueur 170 cm, largeur 70 cm
▪ Hauteur 76 cm
▪ Fixation par 4 tiges de scellement incluses ou 4 équerres et 

goujons d’ancrage réf. EQ/GOUJ en option
▪ Poids : 62 kg
▪ Livré monté

Tige de
scellement

ESPACE URBAIN  27 bd des Nations 14540 Castine en Plaine |  tél : 02 61 53 07 50  |  contact@espaceurbain.fr

Bain de soleil EQUATEUR réf.06.3.jrb

▪ Également disponible en coloris bleu, jaune, rouge

Gamme
Color

Esp. 06.04
Bain de soleil Equateur

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 170 x 70 x 76 cm

Esp. 43.4.L / 43.9.L
Ensemble élégance

Matériaux : Métal et plastique 
recyclé

Pro. 209 486
Banc Riga

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 1800 x 561 x 441mm
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Ato. TABLE STANDARD
Table pique-nique 

Matériaux : Bois
Dimensions : 2000 x 1420mm
Capacité : 6 places

Pro. 209 650
Table Silaos

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 1820 x 798 x 750mm 
Capacité : 6 places

Mag. TARGA
Table Targa

Matériaux : Béton
Dimensions : Table 200 x 80 x 77cm
Assise 200 x 50 x 45cm
Capacité : 4 places

But. 332 00
Table Orpin

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 1500 x 775 x 1190mm
Capacité : 4 places

But. 334 20
Table Hysope

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 1410 x 720 x 1600mm
Capacité : 8 places

LMB. TJEU 
Table de jeux

Matériaux : Béton
Dimensions : 1820 x 798 x 750 mm 
Capacité : 4 places
(Plateau de jeux inclus)

Zie. 24.01.10
Salon rustique

Matériaux : Robinier
Dimensions 2000 x 1500 x 900mm
Capacité : 6 places

Esp. 23.1 + 01.2
Table Arizona

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 760 x 620 x 1800mm
Capacité : 6 places

23www.aj3m.fr

Coloris
disponibles

Assis-debout ÉLÉGANCE

Assis-debout ÉLÉGANCE réf. 43.12.L

▪ Hauteur 89 cm, largeur 22 cm
▪ Longueur 150 cm
▪ Hauteur d’assise environ 71 cm
▪ Assise en lattes de section 4x15 cm renforcées
▪ Piètement en acier finition laquée RAL 7016 ou 9005 au choix 

(autres RAL en option)
▪ Fixation par 4 goujons d’ancrage réf. GOUJ100 en option
▪ Poids : 22,5 kg
▪ Livré monté

Lattes renforcées

ESPACE URBAIN  27 bd des Nations 14540 Castine en Plaine |  tél : 02 61 53 07 50  |  contact@espaceurbain.fr

Coloris
des pieds

disponibles

RAL 7016

RAL 9005

Autres RAL
sur demandeOption : Assis-debout ÉLÉGANCE en couleurs réf. 43.12.L.JRB

▪ Également disponible en coloris bleu, jaune, rouge ou multicolores

Option: 
Gamme

Color

Esp. 43.12.L
Assis-debout Elégance

Matériaux : Plastique recyclé et métal
Dimensions : 710 x 1500 x 250mm

Qua. M132 000 352-PC
Assis-debout Optimum

Matériaux : Métal
Dimensions : 1800 x 880mm

Pro. 209 155
Assis-debout Estoril 

Matériaux : Métal
Dimensions : 1112 x 747mm 
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Esp. 28.1.PMR
Table Gala PMR

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 2280 x 790mm

P
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.

Esp. 25.4
Table de plantation PMR

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 1800 x 986 x 656mm

25www.aj3m.fr

Pro. 209 620
Fauteuil Silaos séniors

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 600 x 911 x 406 mm

Pro. 209 621
Banc Silaos séniors

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 1200 x 540 mm

Pro. 209 469
Table Séville PMR

Matériaux : Fonte et bois
Dimensions : 2000 x 716 mm

But. 332 29
Table Orpin PMR 

Matériaux : Métal et HPL 
Dimensions : 1155 x 735 x 1545mm
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Réf
Nom du produit

Imoluptat volum seque sam ut fu-
gianisto tem reptia volorem quis 
aligenis quo corume illupta tem-
pos arum eos ant evelent.
Loris dem quuntur? Dem qu

But. 35 034
Corbeilles Trivy

Matériaux : Métal
Dimensions : 985 x 1010 x 320mm 
Contenance : 3x60L.
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Esp. 16.8
Point tri Equilibre

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 1410 x 525 x 1010mm
Contenance :  3 x 100L.

Pro. 208 190
Abri conteneurs Berlin

Matériaux : Métal
Dimensions : 1154 x 1400 x 943mm

27www.aj3m.fr

Mag. VERSATIL
Corbeille Versatil

Matériaux : Béton
Dimensions : 550 x 550 x 970mm
Contenance : 65L.

Pro. 208 128
Corbeille Venise

Matériaux : Métal
Dimensions : 590 x 845 x 435mm
Contenance : 60L.

Pro. 208 148
Corbeille Olbia

Matériaux : Métal
Dimensions : Ø450 x 845mm. 
Contenance : 60L.

Pro. 208 149
Corbeille Losange

Matériaux : Métal
Dimensions : Ø450 x 845mm
Contenance : 60L.

Mag. CLIP
Corbeille Clip

Matériaux : Béton et métal
Dimensions : 450 x 400 x 1010 mm
Contenance : 80 L.

But. 354 01
Corbeille Urbeo

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 825 x 400 x 300mm
Contenance : 60L.
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Fly. AC 058 S
Corbeille Doha

Matériaux : Métal
Dimensions : Ø405 x 805mm
Contenance : 80L.

Esp. 43.7.VP.L
Corbeille Vigipirate

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 480 x 480 x 830mm. 
Contenance : 130 L.

Pro. 208 099
Corbeille Vigipirate

Matériaux : Métal
Dimensions : Ø495 x 855mm. 
Contenance : 100L.

But. 366 10
Cache-conteneurs Rokin

Matériaux : Métal
Dimensions : 1600 x 1000 x 1400mm

But. 363 21
Cendrier Lotan

Matériaux : Métal et HPL
Dimensions : 960 x 150 x 150mm
Contenance : 1200 mégots

Pro. 208 021
Cendrier mural carré

Matériaux : Métal
Dimensions : 250 x 350 x 85mm 
Contenance : 3L

29www.aj3m.fr

Réalisation aj3m sur mesure 
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Pro. 306 710
Station bus KUB

Matériaux : Métal et polycarbonate
Dimensions : 3000 x 1550 x 2450mm

Fly. AL 009
Abris bus double Larus

Matériaux : Métal et polycarbonate
Dimensions : 3100 x 2500 x 2355mm

Pro. 529 242
Station bus Milan

Matériaux : Métal et verre
Dimensions : 2520 x 2606mm

30
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Pro. 529 674
Station bus Modulo

Matériaux : Métal et verre
Dimensions : 2500 x 2000 x 1980mm
  

31www.aj3m.fr

Esp. ABRI PIÉTON
Abri piéton et fumeur

Matériaux : Plastique recyclé
Dimensions : Sûr mesure

Esp. 35.AB.2.9/1.1
Abri bus station

Matériaux : Plastique recyclé
Dimensions : 2260 x 2900 x 1100mm

Pro. 529 040
Abri-vélos Voûte "M"

Matériaux : Métal, polycarbonate et 
éclairage LED
Dimensions : 2500 x 2635 x 2090mm
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Pro. 204025 + 204027
Réparation et gonfleur

Matériaux : Métal
Dimensions : 1370 x 752 x 216mm
Peuvent être vendus séparément

Mag. PIN
Support-vélo Pin

Matériaux : Métal
Dimensions : 340 x 50 x 900mm

Esp. 32.2
Support-vélo Madrid

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 950 x 600 mm

Aj3m. ARCEAU 
Arceau vélo

Matériaux : Métal
Dimensions : 420 x 800 mm.

Pro. 204 702
Griffe murale fixe

Matériaux : Métal brut
Dimensions : 515 x 220 x 82 mm

Pro. 207 396
Support-vélo Silaos

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 150 x 960mm
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Alt.ALTAO PUMP
 Station de gonflage vélos

Matériaux : Inox
Dimensions : 600 x 650 x 280mm

www.altinnova.com    I    Tel. +33 (0)4 77 52 32 88    I    Parc les Plaines - 1 rue des Noues - 42160 BONSON - France

ALTAO® Pump
La station de gonflage pour vélos à énergie musculaire

FT-ALTAO-Pump-190213-p.1

Grâce à sa conception robuste, la station de gonflage mécanique ALTAO® Pump peut être installée en libre-service où 
vous le souhaitez : en intérieur, comme en extérieur. Cette borne de gonflage pour vélos fonctionne sans électricité. 
Le cycliste peut contrôler la pression et gonfler tous les types de pneus de vélos en pompant avec son pied. On peut 
même l’utiliser pour les roues des fauteuils roulants et les poussettes ! Le gonflage à pied garantit efficacité et faible effort 
physique. Sa solidité, son ergonomie d’utilisation et son design attractif font de la station de gonflage ALTAO® Pump 
l’équipement idéal pour tous les aménagements cyclables. 

+ PRODUIT 
+   installation facile, sans raccordement électrique
+   conception robuste pour un usage intensif
+   gonflage de tous les types de valves
+   utilisation intérieure ou extérieure
+   personnalisations possibles

produit éco-
conçu

+

+

+

+

+

33www.aj3m.fr
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Pro. 204 111
Barre accroche-moto

Matériaux : Métal
Dimensions : 1500 x 300 mm

Pro. 207 315
Support cycles Province

Matériaux : Métal
Dimensions : 2201 x 550 x 465mm
Disponible en 3 ou 6 places.  

Pro. 306 497
Support-vélos KUB

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 750 x 750 x 80 mm

Pro. 204 019
Support-vélos Milan

Matériaux : Métal
Dimensions : 850 x 660 mm

Pro. 204 735
Support cycles Optimum

Matériaux : Métal
Dimensions : 1900 x 527 x 572 mm  

Pro. 204 700
Support-vélos Décalé

Matériaux : Métal brut
Dimensions : 1980 x 370mm

35www.aj3m.fr

Pro. 529 451
Box à vélos Berlin

Matériaux : Métal
Dimensions : 1820 x 1450 x 2055mm

Pro. 529 090
Abri sécurisé

Matériaux : Métal
Dimensions : 3023 x 2157mm

Fly. AT 002 B
Abri-vélos double Larus

Matériaux : Métal et polycarbonate
Dimensions : 3100 x 2500 x 2355mm

Pro. 529 170
Abri-vélos Modulo

Matériaux : Métall et polycarbonate
Dimensions : 2500 x 2250mm

Pro. 529 082
Abri-vélos Voûte

Matériaux : Métall et polycarbonate
Dimensions :2520x2830x 2640mm

Pro. 529 030
Abri-vélos Simply

Matériaux : Métal et polycarbonate
Dimensions : 2800 x 2040x 2465mm
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www.procity.eu

BARRIÈRES DE VILLE
BARRIÈRE "SPÉCIALE ÉCOLE" LINEA

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

> Longueur : 1572 mm 
> Grillage à mailles carrées en fil de Ø 4 mm 
> Hauteur hors sol : 1100 mm 
> Hauteur hors tout : 1280 mm 
> Pommeau Carrefour 
> Garde au sol : 150 mm  
> Poteaux en tubes acier Ø 76 mm et lisses Ø 50 mm 
> Finition : acier peint sur zinc selon nos coloris 
Animations enfantines  
> 3 animations : Serpent, Croco ou Dino 
> Tôle acier galvanisée 3 mm 
>  Finition : peint sur galva selon gamme de couleur 

spécifique ci-dessous (les couleurs des pommeaux  
et de l’animation sont identiques)

>  Fixation : animation montée en usine sur grillage  
par griffes et collage haute résistance

RECOMMANDATIONS DE POSE

>  Pose par scellement direct

OPTIONS

>  Kit d’amovibilité Serrubloc® pour barrières de ville 
composé de deux fourreaux d’amovibilité dont l’un 
est verrouillable par clé triangle. Auto-drainants :  
se posent à fond de fouilles. Réf. 203404

>  Pose sur platines

FINITION PEINTURE

>  Barrière : peint sur zinc selon nos coloris

>  Animations enfantines et pommeaux : peint 
sur galva

RAL 8017RAL 6005RAL 5010 RAL 3004RAL 3020

Aspect CortenGris PROCITY®RAL 9005RAL 9010RAL 7044

RAL 6018RAL 3020RAL 1021

V4.01/2023

RÉFÉRENCES

Monochrome sans animation 206808

Bicolore sans animation 206804

Bicolore avec Serpent en RAL 3020 206815

Bicolore avec Croco en RAL 6018 206816

Bicolore avec Dino en RAL 1021 206817

SCHÉMA

34
6

15
4

15
0

10
0

12
80

Ø 50

Ø 50

Grillage fils de Ø 4
trous 45 x 45

1572

Ø 76

Sol

11
00

Serpent 
Haut. 274 x 508 mm

Croco 
Haut. 303 x 508 mm

Dino 
Haut. 320 x 533 mm

Kit d’amovibilité
Serrubloc®

Réf. 203404

Réf. 206815

Pro. 206 815
Barrière école Linéa 

Matériaux : Métal
Dimensions : 1572 x 110mm 

www.procity.fr

APPUIS CYCLES
SUPPORT TROTTINETTES

V2.12/2020

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

>  Module : 6 places
> Diamètre max. du guidon : Ø 35 mm
>  Dimensions :  

- version murale :  
hauteur 111 x longueur 990 x profondeur 239 mm 
- version avec pieds :  
hauteur 427 x longueur 1006 x profondeur 245 mm

> Structure : tôle d’acier galvanisé 
>  Système de blocage et déblocage automatique du 

guidon, anneaux de verrouillage (cadenas non fourni)

RECOMMANDATIONS DE POSE

>  Version murale : à 330 mm du sol (partie basse), 
fixation non fournie

> Version avec pieds : sur platines, fixation fournie

FINITION PEINTURE

>  Peint sur galva selon nos coloris

RAL 8017RAL 6005RAL 5010 RAL 3004RAL 3020

Aspect CortenGris PROCITY®RAL 9005RAL 9010RAL 7044

RÉFÉRENCES

Support trottinettes mural 204740

Support trottinettes avec pieds 204741

Réf. 204741

Réf. 204740

SCHÉMAS

11
1

23
9

990

165

Support trottinettes mural Support trottinettes sur pieds

165

24
5

42
7

1006

Pro. 204 741
Support trottinnettes

Matériaux : Métal
Dimensions : 427 x 1006 x 245mm

Ser. SSPEALIX
Figurine de signalisation

Matériaux : Plastique
Dimensions : 1580 x 720 x 360mm

Gov. GP62
Banc spécial rangement 

Matériaux : Plastique recyclé
Dimensions : 450 x 1430 x 360mm
(Bacs de rangement en supplément)

Pro. 405 026
Vitrine thématique 

Matériaux : Métal
Dimensions : 674 x 730mm

37www.aj3m.fr

Esp. MJ.68.TR1
Mini jardin maternelle

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 680 x 720mm 

Gov. GP42
Podium 

Matériaux : Plastique recyclé
Dimensions : 600 x 1780 x 520mm

Qua. MO BL-1300
Boîte à livres

Matériaux : HPL
Dimensions : 1100 x 1590 x 620mm

Ext. FOR.SCO001A
Tableau noir

Matériaux : Robinier
Dimensions : 1480 x 660 x 1900mm
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Qua. MO TH-0005
Elliott

Matériaux : HPL
Dimensions : 1200 x 5260mm

38

Qua. MO TA-6007
Table de jeux 

Matériaux : HPL
Dimensions : 610 x Ø1110 x 360mm

Qua. MO TA-4004
Table et assises

Matériaux : HPL
Dimensions : 460 x 1000 x 1200mm

Ext. TE 120N
Table pique-nique enfant

Matériaux : HPL
Dimensions : 1290 x 1200 mm

Qua. MO TA-6004
Table PMR

Matériaux : HPL
Dimensions : 610 x 1050 x 1500mm

ESPACE URBAIN  418 rue Augustin Riffault 14540 Soliers  |  tél : 02 61 53 07 50  |  contact@espaceurbain.fr

Coloris
disponibles

Table PIM-POM Junior ref. 06.8

▪ Largeur 132 cm, longueur 132 cm
▪ Hauteur 65 cm
▪ Hauteur d’assise 38 cm
▪ Dimensions du plateau 72x72 cm
▪ Plateau en lattes de section 4x12 cm
▪ Assise composée d’une latte de section 4x15 cm
▪ Fixation par 4 équerres et goujons d’ancrage ref. EQ/GOUJ en option
▪ Poids : 65 kg
▪ Livrée montée

Table PIM-POM Junior

Panachage 
latte et pieds 

possible

Esp. 06.8
Table Pim-Pom junior

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : 1320 x 1320 x 340mm 

39www.aj3m.fr

Ext. BE 120N
Banquette enfant nature

Matériaux : HPL
Dimensions : 1250 x 370mm

Qua. MO BA-2003
Banc écureuil

Matériaux : HPL
Dimensions : 570 x 660 x 1340mm

Esp. 06.6
Table Pim-pom  

Matériaux : Plastique recyclé
Dimensions : 550 x 1220 x 340mm
Option : plateau de jeu

Ext. PTAB
Table enfant

Matériaux : Bois et HPL
Dimensions : 1250 x 1250mm

Ext. TPE36
Table de pique-nique

Matériaux : Bois
Dimensions : 2000mm x 1500mm

Ext. B36
Banquette bois

Matériaux : Bois
Dimensions : 2000 x 440 mm
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Qua. MO BA-4006
Banc adulte

Matériaux : HPL
Dimensions : 840 x 700 x 1300mm

Ext. BA 150DN
Banc adulte nature

Matériaux : HPL
Dimensions : 1550 x 830 mm 

Ext. PB 30CHPL2
Poubelle 

Matériaux : HPL
Dimensions : 323 x 844mm
Contenance : 30L.

Qua. MO PB-0001
Poubelle grenouille

Matériaux : HPL
Dimensions : 550 x 390mm

Pro. 299 006
Banc Silaos maternelle 

Matériaux : Métal et bois
Dimensions : 1500 x 270mm

Ext. BD36
Banc bois

Matériaux : bois
Dimensions : 2000 x 440 mm

Qua. MO BA-2020
Banc tour d’arbre tortue

Matériaux : HPL
Dimensions : 630 x 2000 x 2000mm

41www.aj3m.fr

Gov. GP10
Banc hexagonal

Matériaux : Plastique recyclé 
Dimensions : Ø 1800 x 260mm. 
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Nor. V80
Clôture modulaire V80

Matériaux : métal
Hauteur : 1000mm

42
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Ext. CLOTURE TRESPA
Clôture ludique

Matériaux : HPL et métal
Hauteur : 1000 ou 800mm

Qua. CLOTURE HPL
Clôture ludique

Matériaux : HPL et métal
Hauteur : 1960 ou 790mm

Système de fixation 
breveté

Pose en pentes et décrochement pour les Aires de Jeux :  
Afin de respecter les recommandations de la norme, les grilles Ultraparc™ 
ne peuvent décrocher de plus d’un centimètre. Au-delà, nous consulter.

76

ULTRAPARC™

• Une clôture robuste aux 

formes douces

• Barreaux en forme de «U» 

renversés diamètre 20 mm

•  Vide entre barreaux inférieur 

à 89 mm pour les aires de 

jeux

•  Système de raccordement 

breveté et modulaire : 

s’adapte aux pentes et aux 

angles

• Portails assortis

DIMENSION & STRUCTURE

•  Largeur grille : 2 365 mm    
•  Lisses horizontales : 50 x 30 mm
•  Barreaudage : Ø 20 mm cintrés en forme de “U” 

renversés. Vide entre barreaux : 85 mm
•  Vide sous grille : 60 mm

FINITIONS

•  Traitement anti-corrosion : acier galvanisé et  
thermopoudré à 200° polyester bâtiment (p.145)

•  Couleurs : voir p.146

POTEAU & FIXATION

• Section poteau : rond Ø 60  
   ou carré 60x60 mm(p.68)
•  Entraxe poteau : 2440 mm 
•  Embout de raccordement : En aluminium très 

résistant thermopoudré dans le RAL de la clôture.   
4 par panneau. Vendu par sachet de 4 avec vis  
autoperforantes

HAUTEUR NOMINALE 1 m 1,25 m

Hauteur panneau en mm 940 1190

Longueur poteau à sceller en mm 1 500 1 750

Longueur poteau sur platine en mm 950 1200

GRILLE S
U

IVA
N

T LA
 RECOMMANDATION AFNOR AMÉNAGEMENT 

D
ES

 A
IR

E
S

 D
E

 J
E

U
X

CONFORMES
AIRES DE JEUX

Nor. ULTRAPARC
Clôture Ultraparc

Matériaux : métal
Hauteur : 1000mm

Nor. OoBAMBoo
Clôture Oobamboo

Matériaux : métal
Hauteur : 1000mm

43www.aj3m.fr
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Pro. 207 920
Entrée de ville Province
Matériaux : Métal
Dimensions : 3140 x 1722mm.

Mag. SUN SET B220
Mobilier connecté 

Matériaux : Béton
Dimensions : 2200 x 450mm
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Pro. 504 010
Vitrine éco 100

Matériaux : Aluminium
Dimensions : 297 x 420mm

45www.aj3m.fr

Brumisateurs.
Le système de brumisation par excellence qui s'adapte à 
vos extérieurs. Stucture démontable en hiver.

Scannez-moi pour en savoir +
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Cooxy.
La plancha électrique par excellence, son concept 
permet de faire des grillades dans les lieux publics en 
toute sérénité. 

47www.aj3m.fr

Cit. ILONA
Distributeur hydroalcoolique

Matériaux : Inox
Dimensions : Ø110 x 300mm

Fly. AN 001 T
Fontaine

Matériaux : Métal
Dimensions : 1000 x 150 x 670mm

Mag. FONTANA
Fontaine Fontana

Matériaux : Béton
Dimensions : 800 x 600 x 820mm

Pro. 205 010
Panneau électoral 
Matériaux : Métal
Dimensions : 2300 x 1500mm

Pro. 527 100
Urne éléctorale

Matériaux : Aluminium 
Dimensions : 400 x 400 x 320mm

Pro. 205 101
Isoloir électoral

Matériaux : Métal
Dimensions : 800 x 800 x 2000mm
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50
Inclusifs

54
Ressorts

64
Manipulatifs et sable

70
Véhicules et transports

74
Parcours d'équilibre

78
En mouvement

84
Crèche

92
Combinaisons

104
Méga structures

110
Grimpe

116
Robinier

60
Maisonnettes
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Une aire de jeux pensée pour tous.
La conception d'une aire de jeux inclusive a pour but de prendre 
en compte les besoins spécifiques des personnes handicapées 
pour veiller à ce qu’elles participent pleinement aux activités, en 
toute sécurité. 
L'aire de jeux se transforme donc en véritable lieu de rencontre 
et permet aux enfants, quelles que soient leurs aptitudes, de 
jouer et évoluer ensemble.

Des solutions pour tous les handicaps

Mobilité 
réduite

Déficience 
motrice

Déficience 
visuelle

Déficience 
auditive

Déficience 
intellectuelle
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•	 Simples ou doubles
•	 Ne possèdent pas de barre de maintien pour facilité l'accès
•	 Possèdent des repose-pieds adaptés
•	 Possèdent des poignées extérieures pour plus d'interaction 

avec les fauteuils roulants

Jeux ressorts

Panneaux ludiques

•	 Intéraction depuis l'extérieur avec les 
enfants à l'intérieur

•	 Intérieur accessible aux fauteuils

Maisonnettes

Trampolines

Tourniquets
Jeux de textures

Lumineux ou sonores à 
hauteur adaptée ou inclinés

Accessibles aux fauteuils

Au sol, table à sable, eau et 
forme 3D

Assise spéciale 
parent-enfant,  nid ou coque

Accessibles aux fauteuils, 
avec ou sans assise

Voir rubrique manipulatifs et sable

Voir rubrique maisonnettes

Voir rubrique en mouvement

Voir rubrique  en mouvement

Voir rubrique  en mouvement

Voir rubrique ressorts

In
cl

u
si

fs
R

es
so

rt
s

M
an

ip
u

la
ti

f /
 s

ab
le

V
éh

ic
u

le
s 

/ 
tr

an
sp

or
ts

P
ar

co
u

rs
 d

'é
q

u
ili

b
re

En
 m

ou
ve

m
en

t
C

rè
ch

e
C

om
b

in
ai

so
n

s
M

ég
a 

st
ru

ct
u

re
s

G
ri

m
p

e
M

ai
so

n
n

et
te

s
R

ob
in

ie
r



52

M-OBS.HPCH4000A
L'observatoire

Tranche d’âge : +1 an
HCL : 1.10m
Capacité :  49 enfants
ZI : 12729 x 7380mm

EX 15-2010
Structure Extra

Tranche d’âge :  2 à 12 ans
HCL : 1.75m
Capacité : 36 enfants
ZI : 8660 x 9920mm
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GM1611
La balançoire PMR

Tranche d’âge :  +2 ans
HCL : 1.13m
Capacité : 1 enfant
ZI : 7000 x 2550mm

PO 759
La balançoire coque

Tranche d’âge :  5 à 14 ans
HCL : 1.50m
Capacité : 1 enfant
ZI : 7800 x 5500mm
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Le hérisson

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3044 x 2566mm

JR 93 RE 349
Le tracteur

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant 
ZI : 3260 x 2420mm
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JR 159
Le tracto

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3084 x 2660mm

JR 179
La fraise

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 2870 x 2546mm

RE 233
L’écureuil

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.42m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3170 x 2420mm
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RE 239
Le coq

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL :  0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3230 x 2420mm

JR 96
Le poisson clown

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 2883 x 2530mm

JR 94
La tortue

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 2968 x 2540mm

JR 68
La voiture

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3078 x 2560mm
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RE 212
La moto

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3450 x 2260mm

RE 326
Le vespa

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3370 x 2320mm

RE 238
Le pousse pousse

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.42m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3160 x 2600mm

RE 227
Le basique

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3060 x 2390mm

JR 28A
La coccinelle

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 2956 x 2566mm

RE 290
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RE 320
La licorne

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : <0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3480 x 2240mm

JR 38
L’écureuil

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3130 x 2520mm

RE 289
Le cheval

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.54m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3410 x 2250mm

RE 216
Le canard

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3340 x 2260mm

RE 270
Le basic

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 2970 x 2370mm

JR 14A
L'abeille

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3147 x 2521mm
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M-BASC 10
La bascule

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 2 enfants
ZI : 5225 x 2630mm

RE 260
La plateforme 

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 4090 x 4090mm

M-JR 66A
Le papillon double

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.75m
Capacité : 2 enfants
ZI : 3473 x 2548mm

M-JR 115
La forêt

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 0.70m
Capacité : 4 enfants
ZI : 3479 x 2996mm

RE 307
La méduse

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : 1m
Capacité : 2 enfants
ZI : 6000 x 3510mm
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RE 242
Le trèfle

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.75m
Capacité : 4 enfants
ZI : 3500 x 3500mm

RE 257
Les dragons

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.99m
Capacité : 8 enfants
ZI : 4820 x 3850mm

M-JR 125
La chauve-souris

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 0.75m
Capacité : 6 enfants
ZI : 3370 x 3290mm

M-JR 81
Le carrosse

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 0.70m
Capacité : 4 enfants
ZI : 3504 x 2996mm

M-JR 82
Les dolphys

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 0.75m
Capacité : 4 enfants
ZI : 4377 x 4284mm

RE 255
Les fantômes

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.90m
Capacité : 6 enfants
ZI : 4760 x 4510mm
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CI 615
La cabane perchée

Tranche d’âge :  2 à 6 ans
HCL : 0.55m
Capacité :  8 enfants
ZI : 5190 x 4770mm
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CM 022
La cool

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité : 10 enfants
ZI : 4480 x 4410mm

M-GIN.M1
La ginko

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 0.59m
Capacité :  4 enfants
ZI : 4184 x 3846mm
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CI 611
Le kiosque

Tranche d’âge :  2 à 10 ans
HCL : <0.60m
Capacité :  8 enfants
ZI : 4370 x 4400mm

CM 026
La ka’hûte

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 0.70m
Capacité :  6 enfants
ZI : 4560 x 4590mm

M-LOG
Le logis

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 0.56m
Capacité : 6 enfants
ZI :4662 x 4200mm

CI 673
La maisonnette ludique

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : <0.60m
Capacité :  8 enfants
ZI : 4430 x 4540mm

M-PTICAB4
La petite cabane

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1.50m
Capacité : 8 enfants
ZI : 5862 x 4168mm

M-LOG.C
Le logis chaumière

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 0.56m
Capacité : 6 enfants
ZI :4662 x 4200mm
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CM 001
La maisonnette nature

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : <0.60m
Capacité : 8 enfants
ZI : 4480 x 4380mm

CI 674
La maisonnette tunnel

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL :  0.69m
Capacité : 14 enfants
ZI : 5100 x 5270mm

M-LOG.BOUT
Le logis boutique

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 0.56m
Capacité :  10 enfants
ZI : 5052 x 4695mm

M-MAIS100E
La maisonnette ludique

Tranche d’âge : 2 à 14 ans
HCL : 0.35m
Capacité : 8 enfants
ZI : 4480 x 4470mm

M-PAIL
La paillotte nature 

Tranche d’âge :  1 à 8 ans
HCL : 0.59m
Capacité :  6 enfants
ZI : 4184 x 4184mm

CM 018
La maison de pain d’épices

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : <0.60m
Capacité :  10 enfants
ZI : 4360 x 4200mm
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CM 008
la maison

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.57m
Capacité : 20 enfants
ZI : 4870 x 6200mm

CM 016
La cabane du pêcheur

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : <0.60m
Capacité : 10 enfants
ZI : 4360 x 4560mm

CI 674
La maisonnette complète

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : <0.60m
Capacité :  14 enfants
ZI : 5270 x 5100mm

CM 020
La cabane dans les bois

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : < 0.60m
Capacité : 10 enfants
ZI : 4760 x 4200mm

CM 017
La ferme

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité :  10 enfants
ZI : 4420 x 4210mm

M-PAIL.CORS
La paillote corsaire

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 0.52m
Capacité :  8 enfants
ZI : 4184 x 4184mm
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M-PL10
Le boulier

Capacité :  1 enfant
ZE : 3090 x 3670mm

M-PL16
Les visages

Capacité :  1 enfant
ZE : 3090 x 3670mm

MO PL-03-0008
Les anneaux

Capacité :  1 enfant
ZE : 2160 x 2720mm
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M-PL13
Le calendrier

Capacité :  1 enfant
ZE : 3090 x 3670mm

MO PL-03-0088
Le tableau noir

Capacité :  2 enfants
ZE : 2330 x 2740mm

M-PL808
La coccinelle

Capacité :  1 enfant
ZE : 3090 x 3670mm

M-PL24D
Le tableau de bord

Capacité :  1 enfant
ZE : 3661 x 4098mm

MO PL-03-0063
Le morpion

Capacité :  2 enfants
ZE : 2330 x 2740mm

MO PL-03-0024
Le volant adapté

Capacité :  1 enfant
ZE : 2050 x 2940mm
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MO PL03-0031
Le labyrinthe

Capacité :  1 enfant
ZE : 2070 x 2720mm

MO PL-03-0083-07
Le xylophone à touches

Capacité :  1 enfant
ZE : 2330 x 2740mm

MO PL-03-0013
Le réveil

Capacité :  1 enfant
ZE : 2070 x 2720mm

M-PL37C
Le xylophone

Capacité :  1 enfant
ZE : 3090 x 4250mm

M-PL17
Le puzzle personnages

Capacité :  1 enfant
ZE : 3090 x 3670mm

ATTENTION NOMBRE ENFANTS

GAMME

18/11/2022

PANNEAUX LUDIQUES

2 à 12 ans alu 90x90mm7 enfants

M-PL861-EN

0m

M-PL861-EN
Le quatuor

Capacité :  7 enfant
ZE : 3090 x 7150mm

MO TH-0025
Le tubophone

Capacité : 2 enfants
ZE : 2390 x 2510mm
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MO PL-04-0006
Les aventuriers

Capacité : 2 enfants
ZE : 2030 x 3260mm

+ de réalisations sur 
notre site internet

POLYEDRE
Les cubes tournants

Capacité :  1 enfant
ZE : 2330 x 2740mm

GRAND PIANO SOL
Le piano

ZE : 3402 x 1104mm
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MO BS-C002
Bac à sable rectangulaire

Capacité :  15 enfants 
ZE : 4870 x 4220mm

68

M-USAB1
Usine à sable

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 12 enfants
ZI : 4742 x 4742mm

MO BS-H002
Bac à sable héxagonal

Capacité :  18 enfants 
ZE : 4970 x 5390mm

M-BSH300/260
Bac à sable et table

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0m
Capacité :  8 enfants 
ZE : 2600 x 3000mm
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GAMME

30/06/2022

VEHICULES

2 à 8 ans inoxalu 68x68mm16enfants

MX-PELLETRUCK

0.90/ 1m

M-PELLETRUCK
Le pelletruck

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 16 enfants
ZI : 5868 x 6856mm

CV 002
Le tracteur

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1.23m
Capacité : 5 enfants
ZI : 3650 x 4580mm

CI 669
Le camion de recyclage 

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 10 enfants
ZI : 4450 x 5340mm
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CI 663
La locomotive

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 12 enfants
ZI : 4742 x 4742mm

CI 668
La voiture

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.66m
Capacité : 6 enfants
ZI : 4850 x 4020mm

CV0 15
L'hélicoptère

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1.26m
Capacité : 20 enfants
ZI : 8090 x 6210mm

CV 019
L'avion

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.77m
Capacité : 6 enfants
ZI : 4930 x 5020mm

PIZZATRUCK
Le camion de pizza

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.59m
Capacité : 8 enfants
ZI : 4035 x 4452mm
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CI 03-1001
Le petit bateau

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : <0.60m
Capacité : 5 enfants
ZI : 3560 x 4980mm

CI 03-1002
Le bateau

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 0.62m
Capacité : 12 enfants
ZI : 6940 x 4650mm

M-VANSURF
Le van 

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 11 enfants
ZI : 6020 x 5933mm

CITYTRUCK
Le camion de pompier

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.59m
Capacité : 8 enfants
ZI : 3960 x 4452mm

CV 011
Le bus

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1.32m
Capacité : 12 enfants
ZI : 5840 x 4280mm

GP 49
Les gouvernails

Tranche d’âge : 1 à 12 ans
HCL : <0.60m
Capacité : 2 enfants
ZI : 2260 x 1330mm
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+ de réalisations sur 
notre site internet
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M-EQUI16
Equilibre 16

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.50m
Capacité :  12 enfants
ZI : 5240 x 5250mm
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GP 100
Parcours plastique recyclé

Tranche d’âge : 1 à 12 ans
HCL : <0.60m
Capacité :  17 enfants
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M-EQUI27B
Parcours enfants

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.52m
Capacité :  15 enfants
ZI : 10800 x 5770mm

M-PO30
Station d'équilibre

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.50m
Capacité :  25 enfants
ZI : 8310 x 5550mm

EQ 03-1026
Parcours 3 modules

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité :  11 enfants
ZI : 8850 x 3900mm

EQ 12-1014
Equilibre 12

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.47m
Capacité :  20 enfants
ZI : 7630 x 6450mm

EP 06-3003
Citékap 3

Tranche d’âge : 3 à 10 ans
HCL : 0.74m
Capacité :  18 enfants
ZI : 7640 x 8080mm

EP 06-5002
Citékap 5

Tranche d’âge : 3 à 10 ans
HCL : 0.82m
Capacité : 15 enfants
ZI : 8240 x 11560mm
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KRAN.CH4004
Krapahut nature

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.95m
Capacité :  21 enfants
ZI : 5982 x 6770mm

KRA.CHB6000
Krapahut 6

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 0.59m
Capacité :  28 enfants
ZI : 9776 x 9073mm

EP 06-7002
Citékap 7

Tranche d’âge : 3 à 10 ans
HCL : 0.55m
Capacité :  45 enfants
ZI : 12480 x 11370mm

EP 06-4006
Citékap 4

Tranche d’âge : 3 à 10 ans
HCL : 0.55m
Capacité :  16 enfants
ZI : 10870 x 7820mm

KRA.CH3001
Krapahut 3

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.30m
Capacité :  22 enfants
ZI : 9048 x 5764mm

In
cl

u
si

fs
R

es
so

rt
s

M
an

ip
u

la
ti

f /
 s

ab
le

V
éh

ic
u

le
s 

/ 
tr

an
sp

or
ts

P
ar

co
u

rs
 d

'é
q

u
ili

b
re

En
 m

ou
ve

m
en

t
C

rè
ch

e
C

om
b

in
ai

so
n

s
M

ég
a 

st
ru

ct
u

re
s

G
ri

m
p

e
M

ai
so

n
n

et
te

s
R

ob
in

ie
r



78

En
 m

ou
ve

m
en

t.

PO741
Portique bébé

Tranche d’âge : 1 à 4 ans
HCL : 1.10m
Capacité : 1 enfant
ZI : 3310 x 7000mm

PO762
Portique bébé et adulte

Tranche d’âge : 1 à 3 ans / +4ans
HCL : 1.77m
Capacité :  2 enfants
ZI : 2000 x 8210mm

PO801
Portique cintré

Tranche d’âge : 1 à 12 ans
HCL : 1.60m
Capacité :  4 enfants
ZI : 7130 x 2380mm
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PO767
Portique 6 places

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 1.62m
Capacité :  6 enfants
ZI : 14980 x 16260mm

PO770
Portique déporté

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.50m
Capacité : 4 enfants
ZI : 7520 x 7520mm

M-PORTCORB
Portique nid d'oiseau

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.40m
Capacité : 4 enfants
ZI : 4250 x 7700mm

M-PORT4A
Portique composé

Tranche d’âge : 10 mois à  12 ans
HCL : 1.40m
Capacité : 6 enfants
ZI : 7600 x 7700mm
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TE 20-0101
Tyrolienne simple

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : 1.40m
Capacité : 1 enfant
ZI : 4470 x 21490mm
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M-TYR.S2350PT
Tyrolienne simple

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : 1.60m
Capacité : 1 enfant
ZI : 24370 x 5730mm

TE2 0-0101
Tyrolienne double

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : 1.40m
Capacité : 1 enfant
ZI : 4470 x 21490mm
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CA 110
Toupie

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : <1m
Capacité : 1 enfant
ZI : 4450 x4450mm

CA 150
Carrousel

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 5200 x 5200mm

CA 400
Toupie à bras

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : <1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 6890 x 6890mm

CA 300
Carrousel

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 5000 x 5000mm

CA 500
Carrousel

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : <1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 5500 x 5500mm

CA 520
Carrousel PMR

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 1m
Capacité : 6 enfants
ZI : 6020 x 6020mm

200cm150cm100cm

120cm
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7 211 001
Trampoline XL

Tranche d’âge :  +3 ans
HCL : 0.90m
Capacité : 4 enfants
ZI : 1750 x 2250mm
Option : disponible avec motifs

7 221 001
Trampoline PI

Tranche d’âge :  +3 ans
HCL : 0.90m
Capacité : 1 enfant
ZI : Ø 1740mm
Option : disponible avec motifs

7 210 001
Trampoline S

Tranche d’âge :  +3 ans
HCL : 0.90m
Capacité :  1 enfant
ZI : 1250 x 1250mm
Option : disponible avec motifs
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20.02.115
Trampoline PMR

Tranche d'âge : +3 ans
HCL : 1m
Capacité :  3 enfants
ZI : 5100 x 6350mm

Motifs disponibles pour les surfaces de saut 

Uniquement disponible pour les références 7 210 001, 
7 221 001 et 7 211 001.
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M-POT.L4
Potager

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 0.50m
Capacité : 10 enfants
ZI : 4372 x 4372mm

GAMME

14/09/2022

SAFARI

6 mois à 6 ans néantalu 68x68mm12enfants

M-SAF.L6

0.46m

M-SAF.L6
Mini safari

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 0.46m
Capacité : 12 enfants
ZI : 4364 x 5012mm

M-GIN.L9
Ginko

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 0.50m
Capacité : 14 enfants
ZI : 5012 X5012mm

Hauteur 
55/60cm
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BA 06-1007
Baby

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : <0.60m
Capacité :  8 enfants
ZI : 4660 x 5210mm

BA 06-1012
Baby

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.70m
Capacité :  8 enfants
ZI : 5480 x 5710mm

M-SAF.M2A
Mini safari

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 0.49m
Capacité : 10 enfants
ZI : 4364 x 5142mm

BA 06-1014-AD01
Baby

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité :  16 enfants
ZI : 6140 x 6350mm
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TO 06-1007
Toboggan

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 4790 x 3500mm

TO 06-1004
Toboggan

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 4510 x 3530mm

MNFO.CH1001B
Mini chateaufort

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 4 enfants
ZI : 5147 x 3626mm

Hauteur 
55/60cm

MNARB.CH1000
Mini arbre

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 6 enfants
ZI : 4184 x 5563mm

BA 06-0410
Tunnel

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 0.60m
Capacité :  6 enfants
ZI : 4710 x 4440mm

MNFO.M2
Mini chateaufort

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 0.49m
Capacité : 9 enfants
ZI : 4364 X 5142mm

M-POT.CH1000
Potager

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 11 enfants
ZI : 5245 x 5487mm
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BA 06-2005-AD01
Baby

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 11 enfants
ZI : 6420 x 4430mm

M-SAF2000
Mini safari

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 18 enfants
ZI : 5602 x 6960mm

M-MNOBS.CHL1000
Mini observatoire

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 20 enfants
ZI : 5705 x 6748mm
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MNARB.CH2001
Mini arbre

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 14 enfants
ZI : 5003 x 6530mm

M-POT.CH2002
Potager

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 13 enfants
ZI : 5564 x 5452mm

M-SAF.1200
Mini safari

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 12 enfants
ZI : 5081 x 5705mm

M-MNOBS.CH2000
Mini observatoire

Tranche d’âge : 6 mois à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 10 enfants
ZI : 5562 x 5452mm

Hauteur 
55/60cm
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SY 06-2001
Symbioz

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 8 enfants
ZI : 6790 x 4740mm

WD 1433
Bâteau

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 14 enfants
ZI : 5750 x 6500mm

WD 1551
Train

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 12 enfants
ZI : 5700 x 5920mm

CP 06-1001
City prairie

Tranche d’âge : 1 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 10 enfants
ZI : 6020 x 4860mm
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Scannez-moi pour 
découvrir ce projet !
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K5-02A-70UV
Chenille 3D

Tranche d’âge : +1 an
HCL : 0.25m
ZI : 8100 x 4200mm

MINI HERISSON
Mini hérisson 3D

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.80m
ZI : 4045 x 4045mm

MINI TAUPE
Mini taupe 3D

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.74m
ZI : 3900 x 4300mm

K1-01A-05
Tortue 3D

Tranche d’âge : +1 an
HCL : 0.30m
ZI : 4100 x 4400mm

T1-04A-01
Coccinelle 3D

Tranche d’âge : +1 an
HCL : 0.65m
ZI : 4200 x 4200mm

GRAND REPTILE
Grand Reptile 3D

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.80m
ZI : 3600 x 5400mm
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MI 09-1002
Mini

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 7 enfants
ZI : 5640 x 4870mm

MI 09-1015
Mini

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 8 enfants
ZI : 5940 x 5390mm

M-SUN901
Sunny

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 10 enfants
ZI : 5722 x 5504mm

Hauteur 
90cm
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MI 09-1013-AC07
Mini

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1,19m
Capacité : 9 enfants
ZI : 6070 x 6330mm

CO 09-1006
Cool

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 7 enfants
ZI : 6330 x 4280mm

SY 09-1005
Symbioz

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 14 enfants
ZI : 6260 x 4960mm

IP 6115
Infini

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 8 enfants
ZI : 4836 x 6075mm

IP 6213-D
Infini

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1.15m
Capacité : 17 enfants
ZI : 4639 x 7948mm

M-GIN.P2002A
Ginko

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 15 enfants
ZI : 6051 x 6869mm
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CI 09-2001
City navire

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 20 enfants
ZI : 6200 x 7480mm

M-OBS.P2000
Observatoire

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 12 enfants
ZI : 5540 x 5641mm

M-CORS.P2000
Corsaire

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 25 enfants
ZI : 5120 x 9430mm

KA 09-1003
Ka'hute

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 14 enfants
ZI : 6240 x 4860mm

KA 09-2001
Ka'hute

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 29 enfants
ZI : 7680 x 7560mm

CP 09-2001
City prairie

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 18 enfants
ZI : 7140 x 5050mm

Hauteur 
90cm
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M-ABR.P1004
Arbre

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité : 13 enfants
ZI : 6655 x 5570mm

M-POT.P1000
Potager

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 11 enfants
ZI : 5789 x 5540mm

MI 09-1037-AC07
Mini

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1m
Capacité : 6 enfants
ZI : 5560 x 4480mm

+ de réalisations sur 
notre site internet
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MA 12-1042
Maxi

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.11m
Capacité : 15 enfants
ZI : 6210 x 5680mm

MA 12-2067
Maxi

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.47m
Capacité : 25 enfants
ZI : 10010 x 7480mm

CO 12-2007
Cool

Tranche d’âge : 2 à 6 ans
HCL : 1.20m
Capacité : 15 enfants
ZI : 8970 x 4880mm

M-ARB.R1015
Arbre

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 2.25m
Capacité : 20 enfants
ZI : 6911 x 7272mm

M-ARB.R2015
Arbre

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.30m
Capacité : 25 enfants
ZI : 8600 x 6700mm

Hauteur 
110/130cm
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CD 12-1003
City Daou

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.11m
Capacité : 20 enfants
ZI : 6150 x 6120mm

CP 12-2003
City prairie

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.11m
Capacité : 16 enfants
ZI : 8040 x 4750mm

KA 12-2001
Ka'hute

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 1.11m
Capacité : 20 enfants
ZI : 6270 x 7920mm

M-OBS.R1000
Observatoire

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 1.30m
Capacité : 17 enfants
ZI : 6054 x 7491mm

OS 12-3007
Osmoz

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.47m
Capacité : 13 enfants
ZI : 8010 x 8500mm
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Hauteur 
110/130cm

M-CHATO.RP2001
Châteaufort

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.45m
Capacité : 31 enfants
ZI : 9028 x 7403mm

CI 12-1005
City navire

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.11m
Capacité : 17 enfants
ZI : 7430 x 5490mm

CI 12-2006
City navire

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.11m
Capacité : 29 enfants
ZI : 9270 x 6570mm

KA 12-3001
Ka'hute

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 1.75m
Capacité : 30 enfants
ZI : 8810 x 7910mm

CT 12-1001
City fourmi

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.39m
Capacité : 11 enfants
ZI : 7970 x 3780mm

OS 12-1011
Osmoz

Tranche d’âge : 2 à 10 ans
HCL : 1.11m
Capacité : 16 enfants
ZI : 5800 x 7490mm

M-IR6119
Infini

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.45m
Capacité : 19 enfants
ZI : 6772 x 6781mm

99www.aj3m.fr

M-SUN1300
Sunny

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.30m
Capacité : 11 enfants
ZI : 7020 x 5592mm

M-IRP6219
Infini

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 1.30m
Capacité : 17 enfants
ZI : 7213 x 7971mm

M-PECH.R1001S
Pêcherie

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.30m
Capacité : 15 enfants
ZI : 6080 x 9112mm
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KA 15-4002
Ka'hute

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.39m
Capacité : 35 enfants
ZI : 9720 x 7450mm

CT 15-1004
City nid d'oiseau

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.39m
Capacité : 6 enfants
ZI : 6970 x 3810mm

M-OBS.RP2002
Observatoire

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 1.45m
Capacité : 23 enfants
ZI : 6948 x 6272mm

CT 15-1006
City serpent

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.39m
Capacité : 10 enfants
ZI : 6050 x 6150mm

EX 15-1032-AA29
Extra

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 1.39m
Capacité : 15 enfants
ZI : 6830 x 5260mm

M-ARB.R3003A
Arbre

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.45m
Capacité : 30 enfants
ZI : 73350 x 91320mm

Hauteur 
145/150cm

M-HIS.RP3001
Hisseho

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 1.45m
Capacité : 35 enfants
ZI : 10090 x 8336mm

101www.aj3m.fr

OS 15-1003
Osmoz

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 1.39m
Capacité : 9 enfants
ZI : 7310 x 4870mm

EX 15-2007
Extra

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 2.03m
Capacité : 22 enfants
ZI : 7850 x 7970mm

CT 15-2002
City

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.39m
Capacité : 50 enfants
ZI : 10700 x 5830mm

M-PECH.CRP3001S
Pêcherie

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.80m
Capacité : 47 enfants
ZI : 10498 x 10150mm
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M-ICR3405
Infini

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.80m
Capacité :  26 enfants
ZI : 8300 x 8240mm

SY 18-3001
Symbioz

Tranche d’âge : 4 à 12 ans
HCL : 1.67m
Capacité :  35 enfants
ZI : 9780 x 8150mm

M-ARB.CR3003A
Arbre

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 2.75m
Capacité :  44 enfants
ZI : 10937 x 11992mm

M-OBS.CR2001
Observatoire

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 2.75m
Capacité :  25 enfants
ZI : 7190 x 8231mm

M-ARB.CR2006
Arbre

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 2.25m
Capacité :  22 enfants
ZI : 9775 x 7815mm

M-CORS.CR2001
Corsaire

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 2.25m
Capacité :  26 enfants
ZI : 10610 x 8820mm

Hauteur 
+180cm

ME 18-3004
Mega

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.03m
Capacité :  30 enfants
ZI : 11390 x 9550mm

www.aj3m.fr

ME 18-1002
Mega

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.03m
Capacité :  16 enfants
ZI : 6670 x 7770mm

IC 6113
Infini

Tranche d’âge : 4 à 12 ans
HCL : 2.15m
Capacité :  11 enfants
ZI : 7438 x 7960mm

1703
Steel +

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 2.25m
Capacité :  12 enfants
ZI : 5570 x 8250mm

M-IC6209A
Infini

Tranche d’âge : 4 à 12 ans
HCL : 2.75m
Capacité :  21 enfants
ZI : 7242 x 10104mm

1711
Stell +

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 2.00m
Capacité :  32 enfants
ZI : 7100 x 10220mm

VERSION BOIS
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CT 30-3001
City nature

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.35m
Capacité : 54 enfants
ZI : 15250 x 13340mm

5.
21

m M-OBS.MCRP1000
Observatoire

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 2.30m
Capacité : 57 enfants
ZI : 10349 x 8569mm

6.
12

m

www.aj3m.fr

CT 30-2004
City nature

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 2.30m
Capacité : 36 enfants
ZI : 10620 x 9200mm

CC 44-1003
City vigne

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.25m
Capacité : 100 enfants
ZI : 9390 x 9330mm

CC 44-1008
City cabane

Tranche d’âge : 2 à 14 ans
HCL : 1.67m
Capacité : 35 enfants
ZI : 8990 x 10220mm

M-ARB.MCR6200A
Arbre

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 1.80m
Capacité : 54 enfants
ZI : 11887 x 8365mm
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CT30-1004
City dragon

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.30m
Capacité : 40 enfants
ZI : 9840 x 11200mm

CC44-3001
City Ka'hute

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 2.25m
Capacité : 100 enfants
ZI : 19350 x 10570mm

3040
Château

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.70m
Capacité : 105 enfants
ZI : 11220 x 13550mm

6.
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m
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m

7.
71

m M-IMCR6600A
Infini

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 2.75m
Capacité : 97 enfants
ZI : 12502 x 14612mm

www.aj3m.fr

1727
Steel

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.70m
Capacité : 38 enfants
ZI : 7900 x 9450mm

2507
Qubix

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 1m
Capacité : 135 enfants
ZI : 16380 x 25900mm

AE60-1002
Aerial

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : 2m
Capacité : 59 enfants
ZI : 18590 x 12480mm
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M-HIS.PHAR.G1000
Le phare

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 1.80m
Capacité : 18 enfants
ZI : 7413 x 6035mm

M-CORS.MCR9000
Le bateau pirate

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.60m
Capacité : 115 enfants
ZI : 14970 x 15870mm

M-GALION9
Le gallion

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 2.40m
Capacité : 50 enfants
ZI : 18340 x 10270mm

CI 15-4002
City bateau pirate

Tranche d’âge : 2 à 14 ans
HCL : 2.03m
Capacité : 68 enfants
ZI : 12690 x 12650mm

6.
15

m

6.
15

m
4

.6
7m

www.aj3m.fr

+ de réalisations sur 
notre site internet
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5000-4-4
Pyramide SPIDER 4

Tranche d’âge :  +4 ans
HCL : 0.95m
Capacité :  25 enfants
ZI : 7800 x 7800mm

4643-3B
Pyramide Chéops maxi

Tranche d’âge : +6 ans
HCL : 1.75m
Capacité : 76 enfants
ZI : 11200 x 11200mm

PYRA500C
Pyramide 5m

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 1.80m
Capacité : 40 enfants
ZI : 9000 x 9000mm
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5m

5;
70

m
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20.01.060
La grande pyramide

Tranche d’âge : +6 ans
HCL : 2.80m
Capacité :  20 enfants
ZI : 8000 x 8000mm

4652-24
L’olivier

Tranche d’âge : +6 ans
HCL : 3.00m
Capacité :  45 enfants
ZI : 9500 x 9500mm

4652-20S
La tour aux nids perchés

Tranche d’âge :  +6 ans
HCL : 2.90m
Capacité :  32 enfants
ZI : 10000 x 10000mm

90.295.025
La tour ADN XL.03

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 1.99m
Capacité :  53 enfants
ZI : 7700 x 7700mm

90.110.120
Base cosmo

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 2.30m
ZI : 8500 x 8500mm

90.297.004
Torsion.04

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 2.31m
ZI : 5300 x 13300mm
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1630
Nettix

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.00m
Capacité : 14 enfants
ZI : 10650 x 5600mm

M-GRAPA4B
Grimpade

Tranche d’âge : 4 à 12 ans
HCL : 2.50m
Capacité : 12 enfants
ZI : 6860 x 6460mm

AGR.H2003
Agrip

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.40m
Capacité : 18 enfants
ZI : 7289 x 6021mm

20.02.000
La vague

Tranche d’âge :  +6 ans
HCL : 1.90m
Capacité :  35 enfants
ZI : 12200 x 14950mm

GI 18-1001
Giga

Tranche d’âge : 6 à 14 ans
HCL : 2.03m
Capacité : 28 enfants
ZI : 11830 x 7590mm

AKRO.2004A
Akrorok

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 2.15m
Capacité : 21 enfants
ZI : 7187 x 4980mm

AKRO.1001
Akrorok

Tranche d’âge : 3 à 14 ans
HCL : 2.15m
Capacité : 13 enfants
ZI : 7082 x 4650mm

1637
Nettix 2

Tranche d’âge : 4 à 14 ans
HCL : 2.00m
Capacité : 16 enfants
ZI : 10300 x 9380mm

www.aj3m.fr

CT 002
City rocher

Tranche d’âge :  3 à 12 ans
HCL : 1.23m
Capacité :  12 enfants
ZI : 5440 x 5440mm

GI 28-2001
Giga

Tranche d'âge : 6 à 14 ans
HCL : 2.88m
Capacité :  50 enfants
ZI: 12900 x 9100mm
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BLO 001
Rocher d'escalade

Tranche d’âge :  +8 ans
HCL : 2.60m
ZI : 9880 x 7450mm

BLO 010
Pont de singe

Tranche d’âge : +8 ans
HCL : 2.60m
ZI : 14400 x 8000mm

DO/240
Trio

Tranche d’âge : 5 à 10 ans
HCL : 3m
ZI : 7250 x 6250mm

GI 28-1003
Giga

Tranche d’âge : 6 à  14 ans
HCL : 2.93m
Capacité :  15 enfants
ZI : 10840 x 8020 mm 

CUBE M
Cube à grimper

Tranche d'âge : +3  ans
HCL : 2.17m
Capacité : 30 enfant
ZI: 7600 x 7500mm

www.aj3m.fr
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4.03.07
L’écureuil

Tranche d’âge : +2 ans
HCL : 0.60m
Capacité :  1 enfant
ZI : 2900 x 3200mm

FOR.JR9
Le cheval

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 0.60m
Capacité :  1 enfant
ZI : 3101 x 2492mm

FOR.JR4
Le binôme

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 0.80m
Capacité :  2 enfants
ZI : 3461 x 2432mm

www.aj3m.fr

FOR.JR2
Les poules

Tranche d’âge : 3 à 8 ans
HCL : 0.75m
Capacité :  4 enfants
ZI : 4264 x 4220mm

RB 1372
Le tourniquet

Tranche d’âge :  3 à 12 ans
HCL : 0.73m
Capacité :  4 enfants
ZI : 5200 x 5200mm

4.02
La bascule double

Tranche d’âge :  +3 ans
HCL : 0.95m
Capacité :  4 enfants
ZI : 7000 x 3200mm

1.10.05
Le hamac

Tranche d’âge :  +3 ans
HCL : 0.95m
Capacité :  1 enfant
ZI : 3800 x 6800mm

FOR.CAB003
La maisonnette

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 0.59m
Capacité :  5 enfants
ZI : 4172 x 4217mm

7.03.01
La maisonnette

Tranche d’âge : +2 ans
HCL : <0.60m
ZI : 4600 x 4200mm
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RB1340
Le tableau de bord

Tranche d’âge :  1 à 8 ans
HCL : <0.60m
Capacité : 2 enfants
ZI : 4250 x 3450mm

FOR.PL011A-EN
L'ensemble ludique

Tranche d’âge :  2 à 14 ans
HCL : 0m
Capacité :  4 enfants
ZI : 5502 x 3200mm

RB 1330
La cuisinière

Tranche d’âge : +1 an
HCL : <0.60m
Capacité : 3 enfants
ZI : 5000 x 4100mm

FOR.USAB
L'usine à sable

Tranche d’âge : 1 à 8 ans
HCL : 0.95m
Capacité :  8 enfants
ZI : 3800 x 5945mm

RB 1234
Le bateau

Tranche d’âge : +1 an
HCL : 1.10m
Capacité :  9 enfants
ZI : 4470 x 6990mm

4.04.04
Le canot de sauvetage

Tranche d’âge : +3 ans
HCL : 0.80m
ZI : 4000 x 5600mm

FOR.PARC1009F
Les pas de géant

Tranche d’âge : 2 à 14 ans
HCL : 0.50m
Capacité : 3 enfants
ZI : 4380 x 3580mm

www.aj3m.fr

FOR.PTICAB1
La petite cabane 1

Tranche d’âge :  2 à 8 ans
HCL : 1.55m
Capacité : 8 enfants
ZI : 5865 x 4210mm

FOR.PARC1007
Le pont mobile

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 0.40m
Capacité : 3 enfants
ZI : 5500 x 4300mm

TIPI VARIANTE
Le tipi

Tranche d’âge : +3 ans
HCL : 0m
ZI : 4800 x 4900mm
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FOR.PARC1030
Le circuit des elfes

Tranche d’âge : 2 à 12ans
HCL : 0.55m
Capacité :  5 enfants
ZI : 5600 x 5600mm

RB 1280
La structure de grimpe

Tranche d’âge : 4 à 12 ans
HCL : 0.83m
Capacité :  6 enfants
ZI : 7490 x 8200mm

FOR.PARC1020
Le hamac

Tranche d’âge : 2 à 14 ans
HCL : 0.45m
Capacité :  4 enfants
ZI : 5060 x 5060mm

FOR.PARC1021
Le mont à grimper

Tranche d’âge : 3 à 12 ans
HCL : 1.45m
Capacité :  3 enfants
ZI : 4740 x 5300mm

FOR.PARC0023
Le parcours d’équilibre

Tranche d’âge : 2 à 14 ans
HCL : 0.59m
Capacité :  13 enfants
ZI : 11112 x 5753mm

RB 1312
Le parcours de grimpe

Tranche d’âge :  +5 ans
HCL : 2.40m
Capacité :  22 enfants
ZI : 7630 x 7960mm

2.
4

0
m

9.4.0.150.02
La tour de jeu

Tranche d’âge : +3 ans
HCL : 1.50m
ZI : 7300 x 9700mm

1.05
Balançoire nid

Tranche d’âge :  +3 ans
HCL : 1.70m
ZI : 3300 x 7200mm

FOR.CH1002A
La mini tour d’observation 

Tranche d’âge : 6 mois à  6 ans
HCL : 1m
Capacité : 7 enfants
ZI : 5417 x 5075mm

www.aj3m.fr

RB 1242
Le train

Tranche d’âge :  +2 ans
HCL : 1m
Capacité :  11 enfants
ZI : 7000 x 6200mm

RB 1383
La pyramide

Tranche d’âge :  3 à 14 ans
HCL : 2m
Capacité :  44 enfants
ZI : 10000 x 10000mm

4
.5

0
m

13.03.01
Le parcours

Tranche d’âge : +3 ans
HCL : 2.20m
ZI : 12000 x 10400mm
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FOR.P1004
La petite cabane perchée

Tranche d’âge : 2 à 8 ans
HCL : 1m
Capacité :  8 enfants
ZI: 6286 x 5336mm 

FOR.C1001
La cabane perchée

Tranche d’âge : 4 à 12 ans
HCL : 1.80m
Capacité : 7 enfants
ZI : 4620 x 8668mm

8.08.02
La cabane des sorcières

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 3.40m
ZI : 6800 x 5900mm

FOR.RPCH3000
La petite cabane

Tranche d'âge : 2 à 12 ans
HCL : 1.70m
Capacité :  25 enfants
ZI: 9366 x 7150mm

10.12.1
Le Château 

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 1.90m
ZI : 13400 x 9500mm

3.
4

0
m
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9.5.3.400
Le Krummer Kraxler

Tranche d’âge : +6 ans
HCL : 3m
ZI : 11800 x 13900mm

6.
20

m

10.04.1
Le Theresia

Tranche d’âge : +3 ans
HCL : 1.50m
ZI : 7800 x 9100mm

RB 1238
Le bateau

Tranche d’âge :+3 ans
HCL : 1.50m
Capacité :  40 enfants
ZI: 9700 x 11500mm

FOR.CRP5001
La grande cabane

Tranche d’âge : 2 à 12 ans
HCL : 2.20m
Capacité : 63 enfants
ZI : 17694 x 9638mm

3.
85

m

11.05.02
Le navire

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 2.80m
ZI : 15400 x 10300
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15.02.25
La tyrolienne 25m

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 0.59m
Capacité : 1 enfant
ZI : 6000 x 28000mm

10.22
La cabane multicolore

Tranche d’âge : +5 ans
HCL : 2.50m
ZI : 16200 x 8400mm

10.11.04.01
Les 2 tours-Höfgen

Tranche d’âge : 2 à 14 ans
HCL : 1.90m
ZI : 10500 x 11400mm
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Le village 
des aventuriers.
10.41.07
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Sports collectifs
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Parcours santé
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Parcours VTT
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Street Workout
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Fitness
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Équipements séniors
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Équipements canins
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Skatepark
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Pumptrack



Le terrain tout métal
Complet
15 x 30m avec pare-balons hauteur 5m 

Mini but 
brésilien

Panier de 
basket arrière

Accès PMR

Poteaux et filet 
multifonctions

Panier de 
basket en lisse

Assis debout

131



Terrain métal.

Les différentes hauteurs de frontons :

5m

3m

2m

1m

5m

3m

2m

5m

3m

Avec pare-ballons Avec pare-ballons 

Sans pare-ballons 

Avec pare-ballons 

Sans pare-ballons Sans pare-ballons 

Composez votre terrain multisports !

Le terrain peut mesurer de 8 à 18m de largeur 
et de 16 à 32m de longueur. 

Sa structure en acier galvanisé à chaud brut 
peut être recouverte d'une peinture ou non. 

Différentes possibilités s'offrent à vous : 
• Peinure complète (PC) 
• Poteaux peints (PP) et grilles galva brut
• Tout acier galva brut (GA)

Côté de but fermé

Fond de but cintré Fond de but cintré fermé

Dessus de but ferméCôté de but semi fermé

www.aj3m.fr

Basket arrièrePanneau HPLAccès PMR

Options pour frontons
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Chicane en lisse

Basket latéralAccès PMR

Disponible avec un passage 
étroit ou large

Poteaux multifonctions

Portail double Portail simple
Portail disponible en hauteur 1m 
ou 2m

Portail disponible en hauteur 2m 
ou 1m

Options pour palissades

Les différentes hauteurs de palissades :

5m

2m

1m

Assis debout Panier basket sur grille

www.aj3m.fr

Grille lames bois ou HPL Panneau ludique HPL

+ de réalisations 
sur notre site

Mini-but

Panneau ludique HPL

Plusieurs versions disponibles

Sk
at

ep
ar

k
P

u
m

p
tr

ac
k

So
cc

er
 e

t 
d

éc
ap

ar
k

Te
rr

ai
ns

 m
ul

ti
sp

or
ts

Sp
or

ts
 c

ol
le

ct
if

s
P

ar
co

u
rs

 V
TT

St
re

et
 w

or
ko

u
t

Fi
tn

es
s

Sé
n

io
rs

C
an

in
s

P
ar

co
u

rs
 s

an
té

134 135



Le terrains plastique recyclé 
Le complet
15 x 30m avec pare-ballons hauteur 5m.

Panier de 
basket arrière

Accès PMR

Poteaux et filet 
multifonctions

Mini but 
brésilien

Assis debout

137



Terrain plastique recyclé.
Le terrain peut mesurer 09, 12 ou 15m de largeur 
et 16, 20, 21, 23, 25, 28, 30 ou 32m de longueur. 

Les lames sont 100% en plastique recyclé, teintées 
dans la masse de différentes couleurs (gris, noir, 
vert, marron ou beige).

Sa structure en acier magnelis brut peut être 

recouverte d'une peinture ou non. 

Différentes possibilités s'offrent à vous : 

• Structure brute

• Peinture complète de la structure

• Peinture partielle de la structure

Les différentes hauteurs de frontons :

5m

Avec pare-ballons 

Sans pare-ballons 
3m

5m

3m

Avec pare-ballons 

Sans pare-ballons 

G
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G
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EV
O

1 terrain 12x25m 
= 

30 000 bouteilles
recyclées

www.aj3m.fr

Accès PMR Basket arrière

Côté de but semi fermé Côté de but fermé

Fond de cage barreaudéFond de cage filet armé
Filet armé anti vandalisme.

Options pour frontons

Coté de but filet
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Mini butBasket latéral

140

Poteaux multifonctions

But DécaparkPanneau Décapark Matérialisation mini but

5m

1m

Les différentes hauteurs de palissades :

Options pour palissades

Assis-deboutPortillon Portillon coulissant

141www.aj3m.fr

+ de réalisations 
sur notre site
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Portillon 
coulissant

Le décapark
Terrain de jeux de ballons 
intergénérationnel.

But
de rugby

But 
de basket

Cible
 à points

Mini but 
de foot

143
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DECA 813
Décapark

Matériaux : acier et plastique recyclé
Dimensions : Ø10m / 8x13m ou 10x16m

SOC 9017300803
Terrain de Soccer

Matériaux : acier
Dimensions variables.

R5 M
Pitch'One

Matériaux : acier et plastique recyclé
Dimensions variables. Sk
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Table
ping pong

Le sport collectif 

Basket 
3 contre 3

Buts
multisports

Lignages
sportifs

147
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TPING
Table ping pong béton

Matériaux : Béton

TEQBALL
Table Teqball

Matériaux : HPL

G 121S
Table ping pong HPL

Matériaux : HPL

www.aj3m.fr

22.02.05
Cage de football

Matériaux : Robinier
Dimensions : 3000 x 1150 x 2300mm

22.18
Cible de football

Matériaux : Robinier
Dimensions : 2800 x 100 x 2200mm

BB 131604RE
Basket 3 contre 3

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 3050 x 2250mm.

HB 03N213BV
But de handball

Matériaux : Métal 
Dimensions : Ø 50 mm.

BB 130303
But de basketball

Matériaux : Métal 
Dimensions : 1200 x 2600 mm

VB 090161
Poteaux de beach volley

Matériaux : Aluminium
Dimensions : Ø 90 x 2560mm	
Filet en option 
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Les parcours de santé 
pour adultes. 

M-PS40M-PS26

M-PS24

Retrouvéz également ce parcours avec des poteaux 
en bois.

151

M-PS10A

M-PS25

M-PS37A

M-PS30

M-PS10A

M-PS20 

151
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PS 20
Slalom

Matériaux : Métal
HCL : néant 
Dimensions : 1018 x 1100mm

PS 23
Poutre

Matériaux : Métal
HCL : 0,70m 
Dimensions : 7640 x 2180mm

PS 31 C
Filet d'escalade

Matériaux : Métal
HCL : 2m 
Dimensions : 1650 x 1580mm

PS 29A
Barres fixes

Matériaux : Métal
HCL : 1,30m 
Dimensions : 3070 x 90mm

PS 25
Barres parallèles

Matériaux : Métal
HCL : 1,20m 
Dimensions : 2480 x 690mm

PS 24
Flexion des jambes

Matériaux : Métal
HCL : 0,97m 
Dimensions : 2120 x 1250mm

PS 37 A
Rotation du bassin

Matériaux : Métal
HCL : 1,20m 
Dimensions : 3000 x 740mm

153www.aj3m.fr

PS 28
Saute mouton

Matériaux : Métal
HCL : 0,90m 
Dimensions : 1024 x 3240mm

PS 30
Saut de puces

Matériaux : Métal
HCL : 0,35m 
Dimensions : 3000 x 1330mm
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PS 42
Appui facial

Matériaux : Métal
HCL : 0,52m 
Dimensions : 3570 x 90mm

PS 22
Saut de haies

Matériaux : Métal
HCL : 0,56m 
Dimensions : 7590 x 1580mm

PS 32
Abdominaux

Matériaux : Métal
HCL : 0,47m 
Dimensions : 2000 x 1250mm

PS 41 A
Mur d'escalade

Matériaux : Métal
HCL : 2m 
Dimensions : 1250 x 140mm

PS 27
Espalier

Matériaux : Métal
HCL : 1,17m 
Dimensions : 35410 x 3090mm

PS 26
Pas de géant

Matériaux : Métal
HCL : 0,50m 
Dimensions : 5330 x 810mm

PS 9
Panneau d'échauffements

Matériaux : Métal
HCL : néant 
Dimensions : 800mm

155www.aj3m.fr

+ de réalisations 
sur notre site

PS 71
Station

Matériaux : Métal
HCL : 2m 
Dimensions : 4730 x 90mm
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PS 20
Slalom

Matériaux : Bois
HCL : néant 
Dimensions : 1018 x 1100mm

PS 23
Poutre

Matériaux : Bois
HCL : 0,70m 
Dimensions : 7780 x 2300mm

PS 21D
Echelle double

Matériaux : Bois
HCL : 1,50m 
Dimensions : 2870 x 1500mm

+ de réalisations 
sur notre site

PS 29A
Barres fixes

Matériaux : Bois
HCL : 1,30m 
Dimensions : 312 x 120mm

PS 25
Barres parallèles

Matériaux : Bois
HCL : 1,16m 
Dimensions : 2590 x 720mm

PS 24
Flexion des jambes

Matériaux : Bois
HCL : 0,95m 
Dimensions : 2170 x 1220mm

PS 35
Rotation du bassin

Matériaux : Bois
HCL : 1m 
Dimensions : 4740 x 430mm
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PS 36
Bascule d'équilibre

Matériaux : Bois
HCL : 0,38m 
Dimensions : 3000 x 360mm

PS 30
Saut de puces

Matériaux : Bois
HCL : 0,60m 
Dimensions : 3000 x 1370mm
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PS 43
Etirement des jambes

Matériaux : Bois
HCL : 0,90m 
Dimensions : 3000 x 120mm

PS 42
Appui facial

Matériaux : Bois
HCL : 0,38m 
Dimensions : 4000 x 890mm

PS 58
Traction des bras

Matériaux : Bois
HCL : 1,20m 
Dimensions : 3120 x 120mm

PS 41 A
Mur d'escalade

Matériaux : Bois
HCL : 2m 
Dimensions : 1500 x 210mm

PS 38
Soulevé de poutre

Matériaux : Bois
HCL : néant 
Dimensions : 3000 x 410mm

PS 37
Echelle horizontale

Matériaux : Bois
HCL : 1,30m 
Dimensions : 5900 x 1030mm

PS 9
Panneau d'échauffements

Matériaux : Bois
HCL : néant 
Dimensions : 800mm
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+ de réalisations 
sur notre site

PS 60
Station

Matériaux : Bois
HCL : 1,40m 
Dimensions : 5190 x 820mm
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THJ-B08

Fitness
Agrès de fitness, renforcement musculaire 
ou bodybuilding.

Station 
mixte

Station 

THJ-B04

THJ-B23S

THJ-B10

161
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RAMEUR
FITNESS

THJ-B08
Rameur

Matériaux : Métal
HCL : 0.72m
ZI : 4406 x 4087mm
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VÉLO ELLIPTIQUE
FITNESS

THJ-B04
Vélo elliptique

Matériaux : Métal
HCL : 0.48m
ZI : 3636 x 4070mm
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PUSH + PULL
FITNESS

THJ-B01 + B02
Push + Pull

Matériaux : Métal
HCL : 0.55m
ZI : 5317 x 3762mm
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LEG PRESS
FITNESS

THJ-B13S
Presse simple

Matériaux : Métal
HCL : 0.75m
ZI : 4324 x 3472mm
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MARCHEUR
FITNESS

THJ-B11
Marcheur

Matériaux : Métal
HCL : 0.70m
ZI : 1207 x 3482mm
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TWISTER + SURFEUR
FITNESS

THJ-B10 + B16
Twister + Surfeur

Matériaux : Métal
HCL : 0.70m
ZI : 4854 x 3853mm
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TWISTER DEBOUT & 
ASSIS

FITNESS

THJ-B32
Twister debout + assis

Matériaux : Métal
HCL : 0.70m
ZI : 3742 x 4726mm
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VÉLO
FITNESS

THJ-B28
Vélo

Matériaux : Métal
HCL : 0.80m
ZI : 4076 x 3516mm

THJ-B12 + B19
Grande roue + Tai chi

Matériaux : Métal
HCL : néant
ZI : 4137 x 4160mm
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GRANDE ROUE + 
ROUES TAI CHI

FITNESS
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SQUAT
BODYBUILDING

HE-08
(Bodybuilding) squat

Matériaux : Métal
HCL : 0m
ZI : 4451 x 4156mm

HE-01
(Bodybuilding) chest press

Matériaux : Métal
HCL : 0.46m
ZI : 4223 x 4143mm

HE-06
(Bodybuilding) cuisse

Matériaux : Métal
HCL : 0m
ZI : 4271 x 4112mm

Pour plus d'équipements 
contactez-nous.
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RAMEUR
FITNESS MIX

THJ-D23
(Mix) rameurs

Matériaux : Métal
HCL : 0.65m
ZI : 4659 x 5522mm
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VÉLO ELLIPTIQUE
FITNESS MIX

THJ-D11
(Mix) Vélos elliptiques

Matériaux : Métal
HCL : 0.38m
ZI : 6705 x 3641mm
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PUSH + PULL
FITNESS MIX

THJ-D01+D02
(Mix) Push + Pull

Matériaux : Métal
HCL : 0.55m
ZI : 5315 x 3762mm

THJ-D01+D05+D21
(Mix)

Matériaux : Métal

Confectionnez votre appareil sur mesure.
Associez de 2 à 4 appareils de votre choix parmi notre séléction. 
(Chaque agrès est aussi disponible pour 1 utilisateur)
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R7135
banc à pédales

Equipements séniors
Le complet
15 x 30m avec pare-ballons hauteur 5m.

R7127 SR
Fauteuil labyrinthe

R7115
Passerelle

R7152
Passage d'obstacles
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R7115
Passerelle 

Matériaux : Métal
HCL : 0.42m
ZI : 5860 x 3770mm
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R7155
Roue à bras

Matériaux : Métal
HCL : 0m
ZI : 4160 x 3340mm

R7130
Rotation de la ceinture

Matériaux : Métal
HCL : <0.60m
ZI : 4650 x 3500mm

R7135
Banc double et pédales

Matériaux : Métal
HCL : <0.60m
ZI : 4280 x 4000mm

R7127SR
Fauteuil avec labyrinthe

Matériaux : Métal
HCL : <0.60m
ZI : 3660 x 4110mm

www.aj3m.fr

R7152
Passage d'obstacles

Matériaux : Métal
HCL : <0.60m
ZI : 5990 x 3880mm
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Street workout
Les stations musculation urbaines.

Scannez-moi pour 
découvrir le street workout
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SW591
Station avec abdos

Matériaux : Métal et HPL
HCL : 1.82m
ZI : 10000 x 8800mm
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et
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ko

u
t.

SW629
Station à bras

Matériaux : Métal
HCL : 1.85m
ZI : 7460 x 6160mm

SW575
Station mixte

Matériaux : Métal et HPL
HCL : 2.01m
ZI : 9230 x 4590mm

FOR.PS0004A
Station en robinier

Matériaux : Robinier
HCL : 2.00m
ZI : 9836 x 8771mm

SW103
Saut en hauteur

Matériaux : Métal
HCL : 1.20m
ZI : 4990 x 3090mm

SW613
Espalier

Matériaux : Métal
HCL : 2.01m
ZI : 4990 x 4180mm

SW523
Barres fixes basses

Matériaux : Métal
HCL : 1.10m
ZI : 3090 x 6390mm

www.aj3m.fr

SW555
Station à cordes

Matériaux : Métal et HPL
HCL : 2.05m
ZI : 9010 x 5440mm

SW600
Station compact

Matériaux : Métal
HCL : 2.01m
ZI : 6590 x 5190mm
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SW513
Banc abdominaux

Matériaux : Métal
HCL : 0.67m
ZI : 3410 x 4620mm

SW506
Barres au sol

Matériaux : Métal
HCL : <0.60m
ZI : 3430 x 3580mm

SW554
Banc à bras

Matériaux : Métal
HCL : 0.97m
ZI : 5240x 3540mm

SW547
Triples barres parallèles

Matériaux : Métal
HCL : 1.12m
ZI : 5240 x 4270mm

SW569
Station basse

Matériaux : Métal et HPL
HCL : 0.41m
ZI :5240 x 6120mm

www.aj3m.fr

R7501
Parkour Viena 

Matériaux : Métal
HCL : 1.98m
Surface recommandée : 12800 x 8000mm

R7505
Parkour Madrid 

Matériaux : Métal
HCL : 2.96m
Surface recommandée : 13800 x 11600mm
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Votre skatepark 
spécial initiation. 

ESP 90-T 
Hauteur 0.90m

ESQ 90-T
Hauteur 0.90mCONFIG M-120

Hauteur 0.60m

ESV 
Hauteur 0.46m

ETOY
Hauteur 0.36m
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ESP 15
Lanceur droit H150

Matériaux : Métal
Dimensions : 1500 x 4400 x 2400mm

ESQ 15
Lanceur courbe H150

Matériaux : Métal
Dimensions : 1500 x 3032 x 2400mm

Sk
at
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k.

ESQ 90-T
lanceur courbe H90

Matériaux : Métal
Dimensions : 900 x 2800 x 1200mm

Existe en hauteur 110 ou 150cm. Existe en hauteur 110 ou 150cm.

ESV
Simple vague

Matériaux : Métal
Dimensions : 460 x 2900 x 1200mm

EDV
Double vague

Matériaux : Métal
Dimensions : 460 x 4900 x 1200mm

ETOY
Double pente

Matériaux : Métal
Dimensions : 360 x 1900 x 1200mm

www.aj3m.fr

DEMIPYR M
Demie pyramide 

Matériaux : Métal
Dimensions : 600 x 2912 x 4400mm

MUR L
Mur de grind

Matériaux : Métal
Dimensions : 1170 x 5930mm

CONFIG L
Table de saut 

Matériaux : Métal
Dimensions : 900 x 5000 x 2400mm

Existe en hauteur M ou L. Existe en hauteur M ou L. Existe en hauteur M ou L.
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NANO BOSSE
Nano bosse

Matériaux : Métal
Dimensions : 170 x 1600 x 1200mm

NRB
Nano rampe avec bosse

Matériaux : Métal
Dimensions : 600 x 7850 x 3600mm

EDM
Double marche

Matériaux : Métal
Dimensions : 300/600 x 2400 x 
1200mm

GRINDRECT
Grind rectangulaire

Matériaux : Métal
Dimensions : 100 x 400 x 3000mm

SPINE M
Double courbe spine 

Matériaux : Métal
Dimensions : 600 x 2400 x 2500mm

Existe en différentes tailles.

Existe en hauteur M ou L.

MODULO ONE
Ensemble grind et marche

Matériaux : Métal
Dimensions : 300/600 x 2400 x 
1200mm

R11-360
Rampe H110 

Matériaux : Métal
Dimensions : 1100 x 8000 x 3600mm

www.aj3m.fr

+ de réalisations 
sur notre site

Existe en différentes tailles.
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Le pumptrack
Conçu initialement pour la pratique du 
BMX puis élargi aux skates, trotinettes, 
rollers et draisiennes.

Piste 
en aluminium

Peinture 
de la structure
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BUNNY UP+
Pumptrack 45m

Matériaux : Métal
Piste de 45ml.
Dimensions : 21200 X 6200mm

Sans carénage dans les virages

www.aj3m.fr

WHEELING
Pumptrack 50m

Matériaux : Métal
Piste de 50ml.
Dimensions : 17700 X 16200mm

MANUAL
Pumptrack 54m

Matériaux : Métal
Piste de 54ml.
Dimensions : 21670 X 13120mm

Avec carénages dans les virages

Aec carénages peint
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Parcours VTT

PVTT 9

PVTT 12

PVTT 2
PVTT 11

PVTT 5A

PVTT 6

PVTT 4

PVTT 15
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P
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PVTT 1 
Les bosses

Matériaux : Bois
Dimensions : 4070 x 1000mm

PVTT 3
Le passage étroit

Matériaux : Bois
Dimensions : 3000 x 720mm

PVTT 2
Le passage d'obstacles

Matériaux : Bois
Dimensions : 5710 x 1000mm

PVTT 6
Le slalom

Matériaux : Bois
Dimensions : 11620 x 1000mm

PVTT 5A
La bascule

Matériaux : Bois
Dimensions : 3230 x 500mm

PVTT 4
La passerelle 4 côtés

Matériaux : Bois
Dimensions : 3810 x 3790mm

PVTT 11
Le tremplin

Matériaux : Bois
Dimensions : 3000 x 990mm

www.aj3m.fr

PVTT 12
La plateforme virage

Matériaux : Bois
Dimensions : 2450 x 1000mm

PVTT 7
Le passage sable - galets

Matériaux : Bois
Dimensions : 6000 x 1000mm
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Parcours canin
Circuit d'agilité canin composé d'obstacles 
à surmonter adaptés aux catégories de 
chiens.

R9025

R9040

Accès PMR

R9015

R9045
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R9015
Le pneu

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 1490 x 1510mm
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R9006
Saut de haies groupées

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 2120 x 1000mm

R9040
Le tunnel rigide

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 2890 x 790 x Ø600mm

R9030
La palissade

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 4120 x 1750 x 900mm

R9020
Saut en longueur

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 1800 x 1200mm

R9010
Mur S et M

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 1940 x 1090 x 200mm

www.aj3m.fr
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R3955
Fontaine double

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 1012mm

R9050
La table

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 940 x 900 x 350mm

R9025
La balançoire

Matériaux : Métal et plastique
Dimensions : 3610 x 600 x 340mm

www.aj3m.fr

But.AC030A
Poubelle spéciale canin

Matériaux : Métal
Dimensions : 1800 x 420 x 
450mm

Esp.37.EC.50
Espace canin 

Matériaux : Plastique recyclé
Dimensions : 450 x 2500 x 
2500mm
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1 rue Émile Guyard, 
21160 Couchey
03 80 45 43 91
contact@aj3m.fr


